

**Årsredovisning för**  
**The Official Team Company Sweden AB**

556690-8637

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Peter Settergren  
Styrelseledamot

2022-09-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för The Official Team Company Sweden AB, 556690-8637, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2005 och har de senaste åren inriktat sin verksamhet mot glasögon för aktiva människor. Bolaget marknadsför modeller på glasögon inom segmenten sol-, läs-, sport- och skyddsglasögon.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser finns att rapportera.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 201 410	1 791 695	1 435 562	1 211 276
Resultat efter finansiella poster	5 698	-45 523	170 290	273 603
Soliditet %	60,3	53,5	72,2	55,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat stadigt de senaste åren och förhoppningen är att tillväxten kommer fortsätta.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	120 000	408 848	-45 523
Balanseras i ny räkning		-45 523	45 523
Årets resultat			5 698
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>120 000</b>	<b>363 325</b>	<b>5 698</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	363 325
Årets resultat	5 698
<b>Summa</b>	<b>369 023</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	357 289
<b>Summa</b>	<b>357 289</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 201 410	1 791 695
Övriga rörelseintäkter		4 895	1 283
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 206 305</b>	<b>1 792 978</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 382 675	-1 176 413
Övriga externa kostnader		-790 306	-635 423
Övriga rörelsekostnader		-8 508	-8 607
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 181 489</b>	<b>-1 820 443</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>24 816</b>	<b>-27 465</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 118	-18 058
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 118</b>	<b>-18 058</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 698</b>	<b>-45 523</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 698</b>	<b>-45 523</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>5 698</b>	<b>-45 523</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		350 000	350 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>350 000</b>	<b>350 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		321 573	264 206
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 642	21 342
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>323 215</b>	<b>285 548</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		137 957	268 161
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>137 957</b>	<b>268 161</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>811 172</b>	<b>903 709</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>811 172</b>	<b>903 709</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		120 000	120 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		363 325	408 848
Årets resultat		5 698	-45 523
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>369 023</b>	<b>363 325</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>489 023</b>	<b>483 325</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	123 680
Leverantörsskulder		124 499	101 802
Övriga skulder		185 650	182 902
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>322 149</b>	<b>420 384</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>811 172</b>	<b>903 709</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Företagsinteckningar	600 000	600 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Peter Settergren*

2022-09-06

Peter Settergren  
Styrelseledamot

Datum